ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Switch D-LINK D-Link Business
DGS-1510-28X/E
Codice CK280527
EAN 0790069467974
Marca D-LINK
Part number 3200650
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.334
Volume (cm³) 15773.4
Switch Smart Managed Gigabit Stackable - Famiglia DGS-1510
La serie di Switch Smart Managed Gigabit Stackable comprende i seguenti modelli:
DGS-1510-20: Switch Smart Managed Gigabit Stackable da 20 porte di cui due 10G SFP+ e due
SFP (Smart Fan)
•
DGS-1510-28: Switch Smart Managed Gigabit Stackable da 28 porte di cui due 10G SFP+ e due
SFP (Smart Fan)
•
DGS-1510-28X: Switch Smart Managed Gigabit Stackable da 28 porte di cui quattro 10G SFP+
(Smart Fan)
•
DGS-1510-28P: Switch Smart Managed Gigabit Stackable PoE da 28 porte di cui due 10G SFP+ e
due SFP (24 porte PoE, Smart Fan)
•
DGS-1510-52: Switch Smart Managed Gigabit Stackable da 52 porte di cui due 10G SFP+ e due
SFP (Smart Fan)
•
La linea di Switch DGS-1510 rappresenta l'ultima generazione di Switch Smart Managed D-Link
dotati di connettività 10G, ideali per l'installazione in ambienti di aggregazione all'interno delle